
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa infrastruktury informatycznej wraz z oprogramowaniem w ramach projektu „Wdrożenie e-usług w placówkach

POZ i ich integracja z systemem e-zdrowia” dla Miejskiego Centrum Medycznego Widzew(..)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE CENTRUM MEDYCZNE WIDZEW W ŁODZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473198814

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. marsz. Józefa Piłsudskiego 157

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 92-332

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mcmwidzew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcmwidzew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Miejskie Centrum Medyczne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00296721

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00282668

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-10 16:00

Po zmianie: 
2023-07-12 16:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-10 16:15

Po zmianie: 
2023-07-12 16:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00296721/01 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa infrastruktury informatycznej wraz z oprogramowaniem w ramach projektu „Wdrożenie e-usług w placówkach POZ i ich integracja z systemem e-zdrowia” dla Miejskiego Centrum Medycznego Widzew(..)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE CENTRUM MEDYCZNE WIDZEW W ŁODZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473198814
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. marsz. Józefa Piłsudskiego 157
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 92-332
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mcmwidzew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcmwidzew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00296721
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00282668
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



